PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 14 DE DEZEMBRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 209/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei n. 1.260/2021

et Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminharas Estimativas de
= Impacto e a Declaração de Adequação Orçamentária-financeira para juntada ao Projeto de Lei

n.º 1.260/2021.

Sem outro particular, subscrevo-me, com renovados protestos
de distinto apreço.
Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG